lebih.

Gambar 11-1 Peralihan korban dalam industri konstruksi selama 4 hari atau lebih

(Tidak termasuk yang secara langsung disebabkan oleh Gempa Bumi Besar Jepang Timur)

Selain itu, ketika penyebab bencana diambil dari korban selama 4 hari atau lebih dari cuti yang terjadi

selama tahun 2017 (Heisei 29), dari kecelakaan fatal yang disebabkan oleh mesin konstruksi, sekitar 56%

adalah untuk laveling/pemerataan tanah, mengangkut, memuat dan mengebor, dan sekitar 15% untuk

pembongkaran.

（Referensi) Status Kejadian Kecelakaan Kerja Kementerian Kesehatan, Perburuhan dan Kesejahteraan,